Et subsequatur mox abba b n m nū rēle ca. laus;  
 Et dāta benedictione incipiant matutinos; Quia  
 clō uigiliarum omī tempore rāseant quā h n emul.  
 equaliter in die dominico tenentur; nisi fuerit  
 quod absit rāchus surgantur; aliquid de leccionib;  
 breuiandū est; aut de responsoriis; Quod tam omīū  
 cauetur ne pueniat; Quod si contigerit; digne in  
 desatis faciat clō; in oratorio; p eū e uenit nec  
 lectū; **QUALIT MATVRINORVM SOLLENNITAS AGATVR;**  
**I**n octauis domini coele; in primis; dicitur  
 sexagesimus sextus psalm; sine antiphona;  
 in chrestū; p que dicitur quinquagesimū cū att;  
 Post dicitur centesimū septimū decimū; sexagesimū  
 sextū; Inde benedictiones et laudes; Lectio apoca  
 lypsi una ex corde; et responsum ambrosia  
 nū; uersum scantiū de euangilio; letama  
 et cōpletū est; **PRIVATIS DIEB; QUALIT**  
**D**iebus autē opriuat MATVRINE AGATVR;  
 matutinarum sollempnitas ita agatur;  
 Id est sexagesimū sextus psalm; dicitur  
 sine antiphona; subtrahendo mo chre; sic clome.